Газета «Город Тамань» № 32 (204)

1

Постановление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 07.11.2012г. № 463 «Об упраздне-

нии антитеррористической комиссии Таманского сельского поселения Темрюкского района»

На основании письма администрации муниципального образования Темрюкский район от 23 октября 2012 года № В-

140/03-10533/12-24 с рекомендациями аппарата Антитеррористической комиссии Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Упразднить антитеррористическую комиссию Таманского сельского поселения Темрюкского района, утвержденную

постановлением администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 26 февраля 2010 года № 26 «Об Анти-

террористической комиссии Таманского сельского поселения Темрюкского района».

2. Вопросы профилактики терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявления в поселении вклю-

чить в Совет по профилактике преступлений и правонарушений Таманского сельского поселения Темрюкского района.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Город Тамань» и на сайте администрации Таманского сельского по-

селения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

4. Постановление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 26.02.2010 года № 26 «Об Ан-

титеррористической комиссии Таманского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

5. Постановление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 20.10.2010 года № 166 «О

внесении изменений в постановление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 26 февраля 2012

года № 26 «Об Антитеррористической комиссии Таманского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим си-

лу.

6. Постановление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 07.11.2011 года № 284 «О

внесении изменений в постановление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 26 февраля 2012

года № 26 «Об Антитеррористической комиссии Таманского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим си-

лу.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Таманского сельского поселения

Темрюкского района И.Р.Беделев

Постановление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 10.12.2012г. № 524 «Об утвержде-

нии порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ в Таманском сельском поселении Темрюкского

района»

Во исполнение Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном пла-

нировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края» и в целях совершенствования программно-

целевого метода управления экономикой, повышения уровня разработки целевых программ, эффективности управления реализа-

цией муниципальных целевых программ,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок разработки и реализации муниципальных целевых программ в Таманском сельском поселении

Темрюкского района согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Таманского сельского посе-

ления Темрюкского района (вопросы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения) С.Н.Гекало

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Таманского сельского поселения

Темрюкского района МА.Басловяк

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ

публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта решения «Об индикативном плане социально-экономического

развития Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год»

14 декабря 2012 года                                                                                                                                                                    ст. Тамань

Инициатор публичных слушаний: Совет Таманского сельского поселения Темрюкского района

Публичные слушания назначены: решением ХLIХ сессии Совета Таманского сельского поселения Темрюкского рай-

она II созыва от 28 ноября 2012 года № 199 «Об опубликовании проекта решения «Об индикативном плане социально-

экономического развития Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год, назначении даты проведения пуб-

личных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний».

Выходит с 25 января 2007 г.                № 32 (204) от    17  декабря  2012 года            распространяется бесплатно

Газета «Город Тамань» № 32 (204)

2

Вопрос публичных слушаний: Рассмотрение индикативного плана социально-экономического развития Таманского

сельского поселения Темрюкского района на 2013 год.

Дата, время и место проведения публичных слушаний: 14 декабря 2012 года в 14 часов 30 минут в актовом зале адми-

нистрации Таманского сельского поселения Темрюкского района.

Опубликование (обнародование) информации о публичных слушаниях: газета «Город Тамань» от 30 ноября 2012 года

№ 31(203).

Извещение о времени и месте проведения публичных слушаний по индикативному плану социально-экономического

развития Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год, опубликовано в газете «Город Тамань» от

30 ноября 2012 года № 31(203).

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: оргкомитет по проведению публичных слушаний по

проекту решения «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Таманского сельского поселения

Темрюкского района на 2013 год в новой редакции» к решению ХLIХ сессии Совета Таманского сельского поселения Темрюк-

ского района II созыва от 28 ноября 2012 года № 199 «Об опубликовании проекта решения «Об индикативном плане социаль-

но-экономического развития Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год, назначении даты проведения

публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний».

Проект правового акта или вопросы, выне-

сенные на обсуждение

Предложения и рекомендации экспер-

тов и участников

Предложения, реко-

мендации внесены

(поддержаны)
Примечание

№

п/п

Наименование проекта или формули-

ровка вопроса

№

п/п

Текст предложения, рекоменда-

ции

Ф.И.О. эксперта,

участника, название

организации

1. Рассмотрение индикативного плана

социально-экономического развития

Таманского сельского поселения Тем-

рюкского района на 2013 год

1.1. Нет участник, ведущий

специалист финансо-

вого отдела

А.А. Абушек

Предложения оргкомитета по проведению публичных слушаний по индикативному плану социально-экономического

развития Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год»:

- направить проект решения «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Таманского

сельского поселения Темрюкского района на 2013 год в новой редакции» для принятия решения об утверждении.

Председатель оргкомитета Т.Л. Коваленко

14 декабря 2012 г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ

публичных слушаний по проекту решения

«О бюджете Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год»

« 14 » декабря 2012  г.                                                                                                                                                                  ст. Тамань

Инициатор публичных слушаний: Совет Таманского сельского поселения Темрюкского района

Публичные слушания назначены: решением XLIX сессии Совета Таманского сельского поселения Темрюкского рай-

она II созыва от 28 ноября 2012 года № 200 «Об опубликовании проекта решения «О бюджете Таманского сельского поселения

Темрюкского района на 2013 год», назначении даты проведения публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению

публичных слушаний».

Вопрос публичных слушаний: «Рассмотрение проекта решения «О бюджете Таманского сельского поселения Тем-

рюкского района на 2013 год».

Дата, время и место проведения публичных слушаний: 14 декабря 2012 года в 15-00 часов в актовом зале администра-

ции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

Опубликование (обнародование) информации о публичных слушаниях: газета «Город Тамань» от 30 ноября 2012 года

№ 31(203).

Извещение о времени и месте проведения публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Таманского сель-

ского поселения Темрюкского района на 2013 год» опубликовано в газете «Город Тамань» от 30 ноября 2012 года  № 31(203).

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: оргкомитет по проведению публичных слушаний по

проекту решения «О бюджете Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год (приложение № 2) к решению

XLIX сессии Совета Таманского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 28 ноября 2012 года    № 200 «Об опуб-

ликовании проекта решения «О бюджете Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год», назначении даты

проведения публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний».

Проект правового акта или вопросы, вы-

несенные на обсуждение

Предложения и реко-

мендации экспертов и

участников

Предложения, рекомендации внесены

(поддержаны)

Примечание

№

п/п

Наименование проекта или форму-

лировка вопроса

№

п/п

Текст предложе-

ния, рекоменда-

ции

Ф.И.О. эксперта, участника, название

организации

Газета «Город Тамань» № 32 (204)

3

1. Рассмотрение проекта решения «О

бюджете Таманского сельского по-

селения Темрюкского района на

2013 год».

1. нет Участник – нет, эксперт - Гладкая А.Н.

начальник финансового отдела адми-

нистрации Таманского сельского посе-

ления Темрюкского района

Предложения оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Таманского сель-

ского поселения Темрюкского района на 2013 год»:

- направить проект решения «О бюджете Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год в Совет

Таманского сельского поселения Темрюкского района для принятия решения по существу

Председатель оргкомитета Т.Л.Коваленко

14 декабря 2012 года

ОБЪЯВЛЕНИЕ

1 Ноября 2012 года - истек срок оплаты имущественных налогов за 2011 год:

транспортного, земельного налогов и налога на имущество физических лиц!

При неуплате (несвоевременной) оплате налогов к налогоплательщикам применяется

весь комплекс мер по взысканию задолженности:  пеня за каждый день просрочки платежа,

передача документов в службу судебных приставов для взыскания налога за счет имущества

должника; передача информации в таможенные органы для запрета выезда из страны; пере-

дача информации и  выезд сотрудников инспекции и судебных приставов по месту работы

должника и др.

Налоговая инспекция призывает налогоплательщиков СРОЧНО оплатить

имеющуюся задолженность, а также не  медлить с уплатой текущих налогов!!!

НЕ портите свою репутацию

- ПЛАТИТЕ НАЛОГИ ВОВРЕМЯ!!!

в ИФНС России по Темрюкскому району Краснодарского края, БЫ-

СТРО и БЕЗ ОЧЕРЕДИ  налогоплательщик может получить квитанцию на оп-

лату имущественных налогов обратившись:

- лично в ОПЕРЗАЛ инспекции по адресу: г. Темрюк, ул. Ленина,102 «б»;

- лично в Администрацию сельского поселения по месту жительства.

Телефоны «горячей линии»

                  *  ИФНС   г. Темрюк 4-41-37, 4-38-87, 4-43-70

                                   *  Администрация Таманского поселения

                                       (финансовый отдел) 31-2-14

- во всех отделениях банков  банках района - вам помогут БЫСТРО и БЕЗ

ОЧЕРЕДИ оплатить имущественные налоги по сроку уплаты 1 ноября 2012г.

ИФНС России по Темрюкскому району Краснодарского края благодарит

всех налогоплательщиков, уплативших налоги, и настоятельно рекомендует

не откладывать платежи на последние дни тем, кто еще не успел выполнить

свои налоговые обязательства!

Газета «Город Тамань» № 32 (204)

4

Газета «Город Тамань»

№ 31 (203) от   17.12..2012 г.

Газета утверждена решением Совета

ТСП Темрюкского района

Главный редактор Беделев И.Р.

Редакционная коллегия:

Паламарчук О.С.

Учредители:

Администрация Таманского сельского поселения

Темрюкского района, Совет Таманского сельского

поселения Темрюкского района

Издатель: Администрация Таманского сельского

поселения Темрюкского района

Адрес редакции и издательства:

353555 ст. Тамань, ул. К. Маркса 106.

Тел. редакции 31-2-19

Газета выходит два раза в месяц.

Подписано в печать 17.12..2012 г .

Дата выхода:  17.12..2012 г.

Тираж  200 экз.

Газета сверстана и отпечатана в

администрации ТСП ТР